Fiocruz – Mato Grosso do Sul | Rua Gabriel Abrão, 92 • Jardim das Nações • Campo Grande • MS • Brasil
• CEP 79081-746 • Contato: +55 67 99230-0067 • E-mail: projetointegracaoms@gmail.com

• https://www.matogrossodosul.fiocruz.br

DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PROJETO SAÚDE

DIGITAL

A Comissão de Seleção do Edital Fiocruz Mato Grosso do Sul N° 02, de 28 de maio de 2024. Saúde

Digital - Organização, implementação e expansão do Núcleo de Telessaúde, torna público a

convocação para início das atividades do processo seletivo para seleção de profissionais para compor

a equipe de saúde digital no âmbito do estado de Mato Grosso do Sul.

O candidato deverá responder a convocação por e-mail: projetointegracaoms@gmail.com, para

atendê-la ou denegá-la. Em caso de não resposta por parte do candidato em 48 horas, ele será

conduzido para o final da fila e será convocado o próximo candidato aprovado, seguida,

rigorosamente, a ordem de classificação.

3° CHAMADA

Candidatos para o cargo de Gerente Técnico e Operacional – Enfermeiro

Laura Elis Aguero Reis

Jhoniffer Lucas das Neves Matricardi

Campo Grande, 31 de julho de 2024

Comissão de Seleção

mailto:projetointegracaoms@gmail.com
https://www.matogrossodosul.fiocruz.br/